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NORRTÄLJE KOMMUN 7 december 2016

Moderaterna vill rädda DC 3:an
 delningar    

Moderaterna vill rädda kvar DC 3:an i
kommunen. Efter att arrendeavtalet snart går ut
för det gamla flygplanet, riskerar det att lämna
kommunen. 
– Det är viktigt att ta vara på historia, säger
oppositionsråd Kjell Jansson, M.

DC3:an i Norrtälje är känd som kafé­planet mellan 1949­1975.
Bild: Foto: Mattias Hansson

Det gamla flygplanet, som tidigare tjänade som kafé i

Societetsparken i Norrtälje, riskerar att lämna

kommunen. Som Norrtelje Tidning tidigare har

berättat tidigare går arrendeavtalet med Hotell

Roslagen snart ut och nu letar Museiplanet DC 3:an

AB med ljus och lykta efter både mark där planet kan

stå samt intressenter som vill ta hand om flygplanet.

LÄS MER: Kommunen tackar nej till flygplansgåva –

nu söker man efter en ny ägare
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Museiplanet DC 3:an AB ville skänka planet till

Norrtälje kommun, men har fått ett nej tack.

Kommunstyrelsens ordförande Ulrika Falk, S,

förklarade att det inte är något som kan drivas i

kommunal regi men att de kan tänka sig se över om

mark kan upplåtas till att ställa flygplanet på.

Moderaterna vill gärna att DC 3:an ska bli kvar i kommunen.
"Det är viktigt med histsoria", säger oppositionsråd Kjell
Jansson, M.
Bild: Foto: Stig­Göran Nilsson

Nu tycker moderaterna att mark­ och

exploateringsavdelningen borde få i uppdrag att ta

fram en bra plats.

– Vi i moderaterna är mycket positiva till att DC 3:an

ska bli kvar i kommunen, säger oppositionsråd Kjell

Jansson, M. Nu när staden förtätas och det är många

nybyggnationer är det extra viktigt att ta vara på

historia. En publik plats i stadens ytterområden skulle

passa bra.

Peter Östergren från Museiplanet DC 3:an AB hoppas

på att det kommer att lösa sig.

– Det låter jättebra att moderaterna ställer sig

positiva till att DC 3:an ska bli kvar i Norrtälje

kommun. På torsdag ska vi träffa representanter från
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Måna J Roos
0176­795 53
mana.roos@mittmedia.se

Facebook­gruppen Rädda DC 3:an. Efter det får vi se

vad som händer.

LÄS MER: Historiskt landmärke kan tvingas flytta

från kommunen
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